[image: image1.wmf]
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO

DO CARGO DE DELEGADO DE POLÍCIA PARA O QUADRO PERMANENTE DA

POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL DE MATO GROSSO
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02 AO EDITAL Nº 001/2005-PJC, DE 08 DE SETEMBRO DE 2005.
O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista dos candidatos ao concurso público para provimento do cargo de Delegado de Polícia que tiveram suas inscrições ou pedidos de isenção da taxa de inscrição indeferidos, conforme especificado abaixo:

1. DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

	Inscrição
	Nome
	RG_Identidade
	RG_Órgão
	RG_UF
	CPF
	Motivo

	14123
	ADALBERTO CARLOS PRONI
	10575583
	SSP
	MT
	06008362829
	Dupla marcação cargo

	76249
	CARLOS APARECIDO FERRACIOLLI
	407005
	SSP
	MS
	42074568134
	Pagamento fora prazo

	50865
	CELIA REGINA BRUNNER
	4580973-0
	SSPJP
	PR
	64817342900
	Dupla marcação cargo

	77875
	ELAINE DAS DORES DOS SANTOS
	18466584
	SSP
	SP
	7261050822
	Pagamento fora prazo

	82703
	JOSE MANOEL DE AMORIM
	17446961
	SSP
	MT
	45322449604
	Pagamento fora prazo

	19617
	LUANA LOPES HENARES
	33882967-2
	SSP
	SP
	22290632864
	Dupla marcação cargo

	09875
	ROSILENE APARECIDA PADILHA
	1245708-6
	SSP
	MT
	89643704149
	Dupla marcação cargo

2. DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDOS

	Inscrição
	Nome
	RG_Identidade
	RG_Órgão
	RG_UF
	CPF

	42863
	ADRIANA PATRICIA CAIXETA
	MG10649382
	SSP
	MG
	91908035153

	22027
	ANTONIO CARLOS LOPES DOS SANTOS
	6381983 2
	SES
	PR
	96828463900

	31750
	BRAZ PAULO PAGOTTO
	15890516
	SSP
	SP
	7925339803

	4557
	DIANE TONIOLO
	790573
	SSP
	MT
	72102519104

	31702
	EDER HENRIQUE ROBLES DA SILVA
	354406310
	SSP
	SP
	97989924153

	22123
	EDER PEREIRA DE ASSIS
	9787810
	SSP
	MT
	83001670134

	31629
	ELISAMA TEREZINHA TURATTI
	1007609 3
	SSP
	MT
	80160247187

	31627
	ERIK JUNIOR NEVES BARACAT
	8788707
	SSP
	MT
	91733456104

	44394
	FÁBIO MAGALHÃES DE OLIVEIRA
	14274914
	SSP
	MT
	96055057115

	55062
	FERNANDO DALL AGNOL FINATO
	1098652 9
	SJ
	MT
	91544002100

	46161
	FRANCISCO DAMAS DE FREITAS BORGES
	12314196
	SJ
	MT
	85650048134

	54856
	JOSÉ ANTONIO JORGE PATRÃO JÚNIOR
	736161
	SSP
	MS
	2155335938

	37624
	KARINA CRISTINA DE SOUZA TERROSO
	999443
	SSP
	MT
	66754917172

	50940
	MARCO ANTONIO DE MELLO
	508618
	SSP
	MS
	60911689168

	13808
	MARIA DOLORES FONSECA BERGAMASCO
	1415539 7
	SSP
	MT
	94239541115

	50926
	MARIA LINA PEREIRA LOPES GRECCO
	830415
	SSP
	MT
	35264047120

	46112
	MICHELLE FERNANDA FORTES
	1208877 3
	SJ
	MT
	93815743168

	55124
	PABLO CORTEZ LOI
	1312734 9
	SSP
	MT
	98455877120

	23260
	REGINA ALVES DE CARVALHO
	61617949
	 -
	 -
	95610057949

	31630
	SOLANGE CRISTINA DE OLIVEIRA
	0886013 0
	SSP
	MT
	57048177187

Cuiabá/MT, 10 de outubro de 2005.

ROMEU HONORATO MENDES

Secretário Adjunto de Estado de Administração

PAGE
1